
1

首都体育学院校园西侧二层房屋出租项目比选公告(服务类)

一、项目名称：首都体育学院西侧二层房屋出租

二、控制价金额：不少于 133,941.60 元(含)

采购清单：

序号 服务名称 服务要求 数量 备注

1
校园西侧二

层房屋出租

1.按中标单位（承租方）报价定价，房租上

缴时间为合同签订后的 15 个工作日内，支

付半年租金，直至缴满服务期租金为止。

2.水电费自付，与租金一起上交（以计量仪

计数为准）。

3.承租时间:2023年 1月至2025年 12月 31

日。年租金不少于 44,647.20 元，不足一年

的以日为单位计算。

4.首都体育学院有义务对承租场地的水、

暖、电进行检查、维修。并定期进行防火安

全检查。

5.使用期间承租方应严格遵守国家有关的

法律法规、法令和首都体育学院有关的管理

规定，承租方不得利用承租场地进行任何违

法生产、经营和犯罪活动，如有违反，承租

方承担全部的法律责任，首都体育学院终止

承租方的场地使用权。

6．承租方必须制定场地使用的安全、防火、

管理规章制度并落实到人。双方需签订《安

全用房协议书》。

7．所使用场地只限承租方本单位使用，不

得转租或者借与第三方。如有此类情况发

生，首都体育学院终止协议并收回场地，一

切损失由承租方承担。

8．期满后，承租方退租时，须将所租场地

腾空并清扫干净后，并在 10 个自然日内将

场地交还给首都体育学院。

9．承租方不得改变场地使用性质，不得超

出营业执照的经营范围开展经营活动。

10.疫情防控期间，承租方必须按照国家、

北京市及首都体育学院要求做好疫情防控

工作。

11.如遇北京市有关政策调整，承租方按照

相关政策执。

5

地点及面

积：校园

西侧二层

房屋(使

用面积

117 平

方米)房

租。



2

承租时间： 2023 年 1月至 2025 年 12 月 31 日

付款方式：合同签定后十五个工作日内，承租方支付合同本年租金 50%

给首都体育学院（半年租金），并于当年 7 月 1日前支付剩余 50%租金。

第二年、第三年于 1 月 15 日前支付当年全额租金。直至缴满承租期租

金为止。

三、评分办法：

评分内容 分值 细 目 评分标准

价格

部分

40 分

40

完全满足比选文件要求且应

答价格最低的应答报价为评

标基准价，其价格分为满分。

应答报价得分＝（评标基准价／应

答报价）×40%×100

技术

部分

60 分

60
服务方案、售后服务方案、

服务承诺、质保期等。

对供应商提供的服务方案、售后服

务方案、服务承诺、质保期等进行

比较，细致、详细得 40-60 分，方

案可行得 20-39 分，方案不完整得

1-19 分。

合计 100

四、供应商的资格条件：

（一）营业执照有效；

（二）具有履行合同所必需的专业技术能力；

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（四） 供应商需为北京市市级行政事业单位协议供货定点采购入围供

应商（此项目不涉及）；

（五） 参加本采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六） 供应商不得被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名



3

单、政府采购严重违法失信行为记录名单；（此项目不涉及）

查 询 渠 道 ： 信 用 中 国 网 站 和 中 国 政 府 采 购 网

（www.creditchina.gov.cn、www.ccgp.gov.cn）；供应商提供查询截图。

五、报价时间及要求：

（一）时间：2022年 12月 26日至2022年 12月 28日，每天9:00-16:00

(节假日除外)。

（二）地址：北京市北三环西路 11号 。

（三）联系人： 张老师

（四）联系电话：010-82099261

（五）报名请携带并提交的资料（2份）:

1.报价材料（加盖公章）

（1）有效的营业执照复印件；

（2）依法缴纳税收或社会保障资金的记录；

（3）具有履行合同所必需的专业技术能力材料；

（4）参加本采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录证

明；

2.报价单需密封，封口处加盖公章。

3.封皮上写明项目名称及投标人全称，并注明“报价单”字样。报

价产品需标明品牌。报价不能低于控制价金额。

4.需要提供的其他材料。

首都体育学院

实验室与国有资产管理处

2022 年 12 月 26 日


